1
PRODUKTKATALOG
PRODUCT CATALOGUE
2
Egersund Trading vil være ledende innen kvalitet, helse, sikkerhet og
miljø, ved systematisk å fremme disse områdene i gjennomføringen
av alle aktiviteter og operasjoner. Vi skal levere pålitelige produkter

11870-1 1,1 kg 20 11871-1 1 kg 24
11872-1 1,1 kg 32
SPLEISEVERKTØY / SPLICING TOOLS PROD.NO 22581
PROD.NO 22580; 17CM
PROD.NO 22584; 38CM
NOTNÅLER / NEEDLES FOR REPARING NETS
PROD.NO 22551
PROD.NO Nr. PROD.NO Nr.
22559-1 12 x 200 mm 22572-2 20 x 200 mm
22564 14 x 180 mm 22566 16 x 150 mm
11
DANLINE, EGERSUND DAN ROPE
KARTONG/CARTON
PROD.NO 70-DR3SL-110
PROD.NO mm Meter pr. kartong / crt. PROD.NO mm Meter pr. kartong / crt.
70-DR3SL-081000 8 1000 70-DR3SL-16280 16 280
70-DR3SL-10700 10 700 70-DR3SL-18225 18 225
70-DR3SL-12450 12 450 70-DR3SL-20190 20 190
70-DR3SL-14220 14 320
EGERSUND KOMBITAU
EGERSUND COMBI ROPE (SINK)
PROD.NO 11104
PROD.NO mm meter pr kveil / coil PROD.NO mm meter pr kveil / coil
11104-1 6 110 11104-4 12 110
11104-2 8 110 11104-5 14 110
11104-21 8 220 11104-6 16 110
11104-3 10 110 11104-7 18 110
11104-31 10 220
EGERSUND POLYESTERTAU (TERYLENE)
EGERSUND POLYESTER ROPE (TERYLENE)
PROD.NO 11670
PROD.NO mm meter pr kveil / coil PROD.NO mm meter pr kveil / coil
11670-1 6 110 11675 16 110
11671 8 110 11676 18 110
11672 10 110 11677 20 110
11673 12 110 11678 22 110
11674 14 110 11679 24 110
EGERSUND NYLON TAU / ROPE
PROD.NO 70-NR3SL
PROD.NO mm meter pr kveil / coil PROD.NO mm meter pr kveil / coil
70-NR3SL-08110 8 110 70-NR3SL-16110 16 110
70-NR3SL-10110 10 110 70-NR3SL-18110 18 110
70-NR3SL-12110 12 110 70-NR3SL-20110 20 110
70-NR3SL-14110 14 110 70-NR3SL-32110 32 110
12
PROD.NO 14436-1
Kasteblokk KS2-1ECG, 2 tonn
Certified Snatch Block

manuals, risk analyses, certificates, analyses, maintenance lists,
exchange rates etc.
– Planning – Analysis and Calculations – Equipment supplier
– Expenses and Project management – Total installations
– Maintenance and re-certification – Monitoring
•	 All mooring components has product certificates acc.
Nytek/NS 9415:2009
•	 All components have good labelling and tracking systems
•	 Extensive control systems for our producers
FORTØYNING MOORING
20
KJETTING, ALLOY, GALV
LONG LINKED CHAIN, ALLOY, GALVANIZED
PROD.NO 20-ALLOY
PROD.NO mm Lengder i meter PROD.NO mm Lengder i meter
20-A13-150 13 150 20-A25-50 25 50
20-A16-100 16 100 20-A28-50 28 50
20-A19-75 19 75 20-A30-50 30 50
20-A22-55 22 55
KJETTING, GR.2, SORT
LONG LINKED CHAIN GR.2, BLACK
PROD.NO 20-GR2
PROD.NO mm Lengder i meter PROD.NO mm Lengder i meter
20-GR2-30 30 27,5 / 55,0 20-GR2-38 38 55,0
20-GR2-32 32 55,0 20-GR2-40 40 27,5 / 55,0
20-GR2-36 36 27,5 / 55,0 20-GR2-42 42 55,0
KJETTING, ALLOY, GALV
CHAIN, ALLOY, GALVANIZED
PROD.NO 20-9340
PROD.NO mm PROD.NO mm PROD.NO mm
20-934016L 16 20-934022L 22 20-934030L 30
20-934019L 19 20-934025L 25
DANLINE, EGERSUND DAN ROPE
KVEIL/COIL
PROD.NO 70-DR3SL-110
PROD.NO 70-DR3SL-220
PROD.NO mm meter pr kveil / coil PROD.NO mm meter pr kveil / coil
70-DR3SL-06110 6 110 70-DR3SL-24110 24 110
70-DR3SL-08110 8 110 70-DR3SL-32220 32 110 / 220
70-DR3SL-10110 10 110 70-DR3SL-36220 36 110 / 220
70-DR3SL-12110 12 110 70-DR3SL-40220 40 220
70-DR3SL-14110 14 110 70-DR3SL-48220 48 220
70-DR3SL-16110 16 110 70-DR3SL-56220 56 220
70-DR3SL-18110 18 110 70-DR3SL-64220 64 220
70-DR3SL-20110 20 110 70-DR3SL-72220 72 220
70-DR3SL-22110 22 110
21
EGERSUND DAN ROPE
KVEIL/COIL
PROD.NO 70-DR8SL
PROD.NO mm meter pr kveil / coil PROD.NO mm meter pr kveil / coil
70-DR8SL-64220 64 220/440/660m 70-DR8SL-88220 88 220/440/660m
70-DR8SL-72220 72 220/440/660m 70-DR8SL-96220 96 220/440/660m
70-DR8SL-80220 80 220/440/660m
EGERSUND TUFLEX - SYNK
3 SLÅTT
EGERSUND TUFLEX SINK ROPE
PROD.NO 70-TUFLEX
PROD.NO mm meter pr kveil / coil PROD.NO mm meter pr kveil / coil
70-TFS3SL-40220 40 220  70-TFS3SL-64220 64 220
70-TFS3SL-48220 48 220 70-TFS3SL-72220 72 220
70-TFS3SL-56220 56 220 70-TFS3SL-80220 80 220
70-TFS3SL-60220 60 220
FORTØYNINGSSJAKKEL, VARMGALVANISERT
MOORING SHACKLE, GALVANIZED
PROD.NO 40-9025
PROD.NO tonn PROD.NO tonn
40-902520-30T 30 40-902532-90T 90
40-902522-40T 40 40-902538-140T 140
40-902528-60T 60
FORTØYNINGSJAKKEL  852
MOORING-SHACKLE 852
PROD.NO 40-852
PROD.NO dim. PROD.NO dim.
40-852-28T (28 Tonn) Anja 40-852-90T (90 Tonn) Anja
40-852-40T (40 Tonn) Anja 40-852-110T  (110Tonn) Anja
40-852-60T (60 Tonn) Anja 40-852-150T (150 Tonn) Anja
22
HARPESJAKKEL, VARMGALVANISERT
RED PIN SHACKLE, GALVANIZED
PROD.NO 14040

KAUSE K3 GALV
THIMBLE K3, GALVANIZED
PROD.NO 10-K3
PROD.NO mm PROD.NO mm PROD.NO mm
10-K340 40 10-K372 72 10-K388 88
10-K348 48 10-K376 76 10-K392 92
10-K356 56 10-K380 80 10-K396 96
10-K364 64 10-K384 84
FORTØYNINGSRING
MOORING RING
PROD.NO 60-TAURING
KAUSE K3 M/TOPPLØKKE
THIMBLE K3 MASTER LINK, GALVANIZED
PROD.NO 10-KTKAUSE
PROD.NO mm PROD.NO mm PROD.NO mm
10-KT40 40 10-KT64 64 10-KT80 80
10-KT48 48 10-KT72 72 10-KT88 90
10-KT56 56
23
RØRKAUSE FOR TAU, GALV
TUBE THIMBLE, GALVANIZED
PROD.NO 10-RØRKAUSE
PROD.NO mm PROD.NO mm PROD.NO mm
10-R48 48 10-R72 72 10-R96 96
10-R56 56 10-R80 80
10-R64 64 10-R92 92
G
E
L
Ø
T-BOLT, GALVANISERT, ANJA
T-BOLT GALVANIZED, ANJA
PROD.NO 40-ANJA-T
PROD.NO dim. PROD.NO dim.
40-Anja-T60 60T, 38x500mm, Anja 40-Anja-T100 -100T 50x600mm, Anja
40-Anja-T80 80T, 45x600mm, Anja
SMIDD T-BERBOLT-FOR GYSING
HOT GALVANIZED T-BOLT
PROD.NO 40-9112
PROD.NO mm Tonn PROD.NO mm Tonn
40-911232-45T 32 45T 40-911245-80T 45 80T
40-911238-60T 38 60T 40-911257-120T 57 120T
EGERSUND PLOGANKER
EGERSUND PLOUGH ANCHOR
PROD.NO 30-PLOGANKER
PROD.NO Kg PROD.NO Kg PROD.NO Kg

EGERSUND ANCHOR PLOG2
PROD.NO 30-PLOG2
PROD.NO Kg PROD.NO Kg
30-Plog2-500 500 30-Plog2-1000 1000
30-Plog2-750 750 30-Plog2-1500 1500
KOBLINGSPLATE
COUPLING PLATE
PROD.NO 60-KOBLING
PROD.NO Dimensjon Hull Tonn PROD.NO Dimensjon Hull Tonn
60-k3-140 35x350mm 3 140 60-K16-140 35x700mm 16 140
60-K16-90 30x700mm 16 90
CB FORTØYNINGSBØYE
CB MOORING BUOY
PROD.NO 50-CB BØYE
PROD.NO Liter PROD.NO Liter
50-CB-440 440 50-CB-1100 1100
50-CB-680 680 50-CB-1800 1800
LAB FORTØYNINGSBØYE
LAB MOORING BUOY
PROD.NO 50-LAB BØYE
PROD.NO Liter PROD.NO Liter
50-LAB-975 975 50-LAB-3200 3200
50-LAB-1400 1400 50-LAB-4200 4200
50-LAB-2100 2100
AQUA FORTØYNINGSBØYE
AQUA MOORING BUOY
PROD.NO 50-AQUA
PROD.NO Liter PROD.NO Liter PROD.NO Liter
50-Aqua-600 600 50-Aqua-1350 1350 50-Aqua-2500 2500
50-Aqua-850 850 50-Aqua-1600 1600 50-Aqua-3000 3000
50-Aqua-1100 1100 50-Aqua-2000 2000 50-Aqua-4000 4000
25
FFB FORTØYNINGSBØYE
FFB MOORING BUOY
PROD.NO 50-FFB BØYE
PROD.NO Liter PROD.NO Liter PROD.NO Liter
50-FFB-2000 2000 50-FFB-3800 FT 3800 50-FFB-7800 7800
50-FFB-2100 FT 2100 50-FFB-4900 4900 50-FFB-8200 8200
50-FFB-3300 3300 50-FFB-6300 6300 50-FFB-11300 11300
50-FFB-4400 4400 50-Brakett-FFB Sabik light bracket FFB
ACTIVE SMART TOP FORTØYNINGSBØYE
ACTIVE SMART TOP MOORING BUOY
PROD.NO 50-STBØYE
PROD.NO PROD.NO PROD.NO
50-ST-700 Activa Smart Top 700 50-ST-4400 Activa Smart Top 4400 50-ST-7800 Activa Smart Top 7800
50-ST-2000 Activa Smart Top 2000 50-ST-4900 Activa Smart Top 4900 50-ST-8200 Activa Smart Top  8200
50-ST-3300 Activa Smart Top 3300 50-ST-6300 Activa Smart Top 6300 50-ST-11300 Activa Smart Top 11300
AQUA APB FORTØYNINGSBØYE
AQUA APB MOORING BUOY
PROD.NO 50-APB
PROD.NO Liter PROD.NO Liter PROD.NO Liter
50-APB-1500 APB 1500 50-APB-3000 APB 3000 50-APB-6600 APB 6600
50-APB-2200 APB 2200 50-APB-4400 APB 4400
26
PROD.NO 80-SYNCSAT
SyncSat markeringslys. Lader batteriet ved bev-
egelse